Земские Ведомости
Газета  Издешковского сельского поселения  Сафоновского района Смоленской области

№ 03-2024, 13 марта 2024  бесплатно  Интернет сайт: http:// izdeshkovo.admin-safonovo.ru/

Администрация

Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2024  №9-р

с. Издешково

О создании комиссии по вопросу определения при подготовке проекта генерального плана
Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области границ населенных

пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения
местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого

имущества, на которые возникли права граждан и  юридических лиц, в целях их перевода из земель
лесного фонда в земли населенных пунктов

 В соответствии с пунктом 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в рамках

постановления Администрации Смоленской области  от 23.05.2018 № 335 «Об утверждении Порядка
деятельности комиссий, создаваемых органами местного самоуправления поселений или городских округов
Смоленской области в целях определения при подготовке проекта генерального плана поселения или
городского округа границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также
определения местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого
имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного
фонда в земли населенных пунктов», руководствуясь Уставом Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области,

1. Создать комиссию по вопросу определения при подготовке проекта генерального плана
Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области границ населенных пунктов,
образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ
земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права
граждан и  юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов и
утвердить ее состав (прилагается).
 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

СЕГ О ДНЯ  В  НОМ ЕР Е

1 Распоряжение Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской
области от 12.03.2024 № 9-р «О создании комиссии по вопросу определения при подготовке проекта
генерального плана Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения
местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества,
на которые возникли права граждан и  юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда в
земли населенных пунктов»

2 Распоряжение Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской
области от 12.03.2024 № 9/1-р «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта
актуализированной схемы теплоснабжения Издешковского сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области на 2025 год»

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Издешковского
сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет и в средствах массовой информации (газета «Земские ведомости»).

Глава муниципального образования
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                             Е.В. Триппель

Утвержден

распоряжением Администрации
Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области
от 12.03.2024 № 9-р

 Состав комиссии

по вопросу определения при подготовке проекта генерального плана
Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области границ населенных пунктов,

образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения границ
земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества, на которые возникли права

граждан и  юридических лиц, в целях их перевода из земель лесного фонда
в земли населенных пунктов

(далее - комиссия)

Триппель
Елена Викторовна

Глава муниципального образования Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области, председатель комиссии

Боровиков
Роман Андреевич

главный специалист Администрации Издешковского сельского
поселения Сафоновского района Смоленской области, заместитель
председателя комиссии

Прохорова
Наталия Алексеевна

ведущий специалист Администрации Издешковского сельского
поселения Сафоновского района Смоленской области, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Васильев
Евгений Александрович

заместитель начальника отдела по работе с территориями
Департамента лесного хозяйства по Центральному Федеральному
округу Федерального агентства лесного хозяйства (по согласованию)

Винокурова
Наталья Ивановна

начальник отдела государственного лесного реестра, земельных
отношений и экспертизы проектов освоения лесов Министерства
лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Смоленской
области(по согласованию)

Воронов
Юрий Владимирович

член Общественной палаты Смоленской области (по согласованию)

Грицай
Александра Александровна

консультант отдела межбюджетных отношений департамента по
межбюджетным отношениям и долговым обязательствам Министерства
Финансов Смоленской области (по согласованию)

Карпеченкова
Марина Николаевна

консультант отдела регулирования земельных отношений департамента
земельных отношений Министерства имущественных и земельных
отношений Смоленской области (по согласованию)

Кононова
Татьяна Станиславовна

консультант отдела градостроительства Министерства архитектуры и
строительства Смоленской области
(по согласованию)

Леон
Виктория Михайловна

начальник отдела юридической работы и административно-
территориального устройства департамента юридической и финансовой
работы  Министерства Смоленской области  по внутренней политике (по
согласованию)

Мельникова
Татьяна Евгеньевна

заместитель начальника межмуниципального отдела по Сафоновскому,
Дорогобужскому, Холм-Жирковскому районам Управления Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и  картографии по
Смоленской области (по согласованию)

Товпеко
Марина Викторовна

консультант отдела организации лесопользования, учета лесного фонда
и арендных отношений Министерства лесного хозяйства и охраны
объектов животного мира Смоленской области (по согласованию)

Помельникова
Екатерина Сергеевна

заместитель Главы муниципального образования «Сафоновский район»
Смоленской области, председатель комитета по имуществу,
градостроительству и землепользованию, главный архитектор
Администрации муниципального образования «Сафоновский район»
Смоленской области (по согласованию)

Федькина
Наталья Владимировна

начальник юридического отдела Администрации муниципального
образования «Сафоновский район» Смоленской области (по
согласованию)

Администрация

Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2024  №9/1-р

с. Издешково

О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения
проекта актуализированной схемы теплоснабжения

Издешковского сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области на 2025 год

В целях обсуждения проекта актуализации схемы теплоснабжения с.Издешково Издешковского
сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, реализации Федерального закона от
27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», руководствуясь Уставом Издешковского сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта актуализированной схемы
теплоснабжения Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2025 год.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта
актуализированной схемы теплоснабжения Издешковского сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области на 04 апреля 2024  года в 15-00 в здании Администрации Издешковского сельского
поселения Сафоновского района Смоленской области (Смоленская область, Сафоновский район, с.
Издешково, ул. 1-я Ленинская, д. 3).

3. С проектом актуализированной схемы теплоснабжения Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области можно ознакомиться  на официальном сайте Администрации
Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://izdeshkovo.admin-safonovo.ru.

4. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу
рассмотрения проекта актуализированной схемы теплоснабжения Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области на 2025 год, согласно приложению № 1.

5. Определить место нахождения организационного комитета по адресу: Смоленская область,

http://izdeshkovo.admin-safonovo.ru/

Сафоновский район, с. Издешково, ул. 1-я Ленинская, д. 3, Администрация Издешковского сельского
поселения Сафоновского района Смоленской области.

6. Рекомендовать жителям Издешковского сельского поселения и заинтересованным лицам
направлять имеющиеся у них предложения по вопросу рассмотрения проекта актуализированной схемы
теплоснабжения Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2025 год в
срок  до 03 апреля 2024 года в Администрацию Издешковского сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области по адресу: Смоленская область, Сафоновский район, с. Издешково, ул. 1-я Ленинская, д.
3, тел. 7-84-76.

7. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Земские ведомости» и на официальном сайте
Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области   Е.В. Триппель

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу

рассмотрения проекта актуализированной схемы теплоснабжения Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

на 2024 год
(далее – организационный комитет)

Триппель
Елена Викторовна

- Глава муниципального образования Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области, председатель организационного
комитета

Боровиков
Роман Андреевич

- главный специалист Администрации Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области, заместитель председателя
организационного комитета

Борисов
Юрий Владимирович

- старший менеджер Администрации Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области, секретарь организационного
комитета

Члены организационного комитета:

Прохорова
Наталия Алексеевна

- ведущий специалист Администрации Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

Синкевичус
Ксения Петровна

- специалист I категории Администрации Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

Федотова
Валентина Викторовна

- старший менеджер Администрации Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

 Приложение № 1

к распоряжению Администрации
Издешковского сельского поселения

Сафоновского района
Смоленской области

                                    от 12.03.2024 № 9/1-р

АДРЕС РЕДАКЦИИ И  ИЗДАТЕЛЯ:

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

215540 С.ИЗДЕШКОВО, УЛ.1-Я ЛЕНИНСКАЯ, Д.3

САФОНОВСКИЙ РАЙОН      СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Телефон: 8(48142)7-84-76, 8(48142)7-85-15

Факс: 8(48142)7-84-76

«ЗЕМСКИЕ ВЕДОМОСТИ»

Учредитель: Совет депутатов и Администрация Издешковского

сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

Тираж – 20 экземпляров

Ответственный за издание: Триппель Е.В.

Ответственный за распространение: Боровиков Р.А.